[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

	呼农牧办字〔2024〕16号

呼和浩特市农牧局关于印发
《呼和浩特市农牧领域安全生产治本攻坚三年行动方案(2024-2026年)》的通知
各旗县区农牧局，局属各科室、二级单位：

现将《呼和浩特市农牧领域安全生产治本攻坚三年行动方案(2024-2026年)》印发给你们。请结合工作实际，认真贯彻落实。

特此通知。
                           呼和浩特市农牧局

                            2024年3月1日
[image: image3.jpg]

- 2 -
- 3 -

[image: image3.jpg]